3
2

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2022
№ 1750

город Крымск

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 мая 2021 года № 1119 «Об утверждении плана мероприятий на 2021 – 2023 годы по реализации в Крымском районе Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества

на 2021 – 2030 годы»
В целях повышения эффективности реализации в Крымском районе Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 -2030 годы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 мая 2021 года № 1119 «Об утверждении плана мероприятий на 2021 – 2023 годы по реализации в Крымском районе Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления слова  «военному комиссариату города Крымск и Крымского района (Багаев)», заменить словами «военному комиссариату Крымского муниципального района (Багаев)»;
2) приложение «План мероприятий на 2021 – 2023 годы по реализации в Крымском районе Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 – 2030 годы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.А.Гричаненко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Крымский район                                                                                          С.Д.Казанжи